
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 04.06.2019 р.  № 694

м. Бровари

Про визначення та затвердження місць, 
обладнаних стендами та дошками оголошень, 
для розміщення передвиборної агітації

Відповідно до частини 11 статті 67 Закону України «Про вибори народних 
депутатів України», керуючись частиною 4 ст.42 та частиною 6 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення 
належного санітарного стану місць для розміщення передвиборчої агітації, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Визначити та затвердити місця для розміщення передвиборчої агітації, які 
обладнані стендами та дошками оголошень за наступними адресами:
вулиця Гагаріна:

- біля спортивного манежу
- біля шахового клубу
- на розі вулиць Гагаріна – Героїв Небесної Сотні
- біля зупинки «Порошинка»
- вул. Гагаріна, 7
- вул. Гагаріна, 10

бульвар Незалежності:
- біля бювету
- біля Броварського професійного ліцею
- біля школи дитячої творчості

вулиця Петлюри Симона:
- біля під’їзної дороги до ЗОШ № 10

вулиця Благодатна
- біля ЗОШ № 3

вулиця Фіалковського



- поблизу магазину «Біля озера»
вулиця Москаленка Сергія

- гімназія ім. С.Олійника
- перехрестя Москаленка Сергія – Оникієнка Олега
- автобусна зупинка «Берізка»

вулиця Олімпійська, 4
- біля бювету

вулиця Лагунової Марії:
- на розі вулиць Лагунової Марії та Короленка (ЖЕК № 3)
- проїзд з вул. Лагунової Марії до вул. Малокіївської (біля СЗОШ № 5)

вулиця Ярослава Мудрого, 88.
2. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Київської області 
підтримувати стенди та дошки оголошень в належному технічному та 
естетичному стані.
3. Відділу контролю за станом благоустрою управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради Київської області проводити контроль за 
використанням стендів та дощок оголошень для розміщення передвиборної 
агітації.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Кузнєцова К.В.

Міський голова                                                                        І.В. Сапожко


